### ORATIO.

**B**eatissima Virgo, Dei Mater,  
Maria, placa clementissimum  
Redemptorem nostrum Iesum  
Christum, Filium tuum, quem  
in templo inuenisti: Illustre cor  
meum; ut te ardentissimo deside-  
rio æstuanter sicut, indesinenter  
querat, ita fæliciter inueniat, vt te

nunquam

B  
nunquam  
illiplacear  
rear in cœ  
Postea  
um, &c.

Pro Con-

Gau-

A Lmab  
perui  
Porta  
succurre,  
Surger  
quægenu  
Naturna  
genitoren

Virgo  
brielis ab  
Sumen  
milerè

nunquam amittere valeat. Et sic  
illi placeam & eum teq; videre me-  
rear in cœlis. Amen.

Postea dicitur; Credo in De-  
um, &c.

Pro Conclusione Prima Partus  
Gaudiosa subiungetur

ANTIPHONA.

A Lma Redemptoris mater, quæ  
peruiacæli

Porta inanes, & stella maris,  
succurre, eadenti

Surgere qui curat, populo; Tu  
quæ genuisti,

Naturâ mirante, tuum sanctum  
genitorem.

Virgo prius ac posterius, Ga-  
brielis ab ore

Sumens illud Ave, peccatorum  
miserere.

*In Aduentu dicitur Versus.*

- ¶. Angelus Domini nunciauit  
Mariæ:  
¶. Et concepit de Spiritu San-  
cto.

**O R E M V S.**

**D**EVS qui de Beatae MARIAE  
Virginis vtero verbum tuum  
Angelo nunciante carnem suscipe-  
re voluisti: Præsta quæsumus; ut,  
qui verè eam genitricem Dei cre-  
dimus, eius apud te intercessioni-  
bus adiuuemur. Per eundem  
CHRISTVM Dominum no-  
strum, Amen.

*Post Natiuitatem vero, & per to-  
tum Annum.*

- ¶. Post partum Virgo inuiolata  
permanisti:  
¶. Dei genitrix, intercede pro  
nobis.

**Oremus**

## OREMVS

Deversus, qui salutis æternæ, Beatæ  
Mariæ Virginitate fœcunda,  
humano generi præmia præstisti:  
tribue quæsumus, ut ipsam  
pro nobis intercedere sentiamus,  
per quam meruimus auctorem vi-  
tæ suscipere, Dominum nostrum  
Iesum Christum, Filium tuum.

AMEN.

¶. Diuinum auxilium.

¶. Maneat semper nobiscum.  
Amen.

PARS SECUNDA  
DOLOROSA.

PARTIS DOLORO SÆ,  
MYSTERIVM PRIMVM.

ORATIO IN HORTO.

Circa quod dicendum. i. Pater  
noster. Et io. Ave Maria.

Hac

B.

Hac pun  
I. MAR  
mogenai  
triginta  
apprecia  
Dominic  
in mulci  
fructus  
STVS. Sa  
ora pro  
nunc, &  
Amen.  
II. M A P  
mogen  
ad pede  
dos, in  
tis, pro  
Aue gr  
III. M A  
mogen  
corpus  
mandu  
suum

Hac punctatim contemplando.

I. MARIA. Cuius Filius primogenitus, Redemptor noster, triginta argenteis à filiis Israël appretiatur. Aue gratia plena, Dominus tecum, benedictus tu in mulieribus, & benedictus fructus ventris tui IESVS CHRISTVS. Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc, & in hora mortis nostræ. Amen.